Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEPLAG/00048/2022                                      DE: 24/02/2022

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: RETIFICAR
Evento: ESTABILIDADE

Processo N.: 155511/2021
    Nome: (94925/11) ADEMILDE APARECIDA GABRIEL KATO
        Cargo: (11800) PROFESSOR UNEMAT LC 320
        Un. Adm: (054780) COORDENADORIA REGIONAL DE SINOP
        A Partir de: 21/01/2012

Processo N.: 111351/2021
    Nome: (213043/7) CARLOS EUGENIO LASCH
        Cargo: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Un. Adm: (176761) UNID. SETORIAL DE CORREIÇAO
        A Partir de: 30/07/2017

Processo N.: 412081/2021
    Nome: (125630/2) DAYANA CHAVES DE ALMEIDA
        Cargo: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Un. Adm: (161306) GER. OESTE DE ATEND; ASSIST; E SUPORTE AO CLIENTE
        A Partir de: 25/06/2016

Processo N.: 101989/2021
    Nome: (101358/4) DELMONTE ROBOREDO
        Cargo: (11800) PROFESSOR UNEMAT LC 320
        Un. Adm: (054810) COORDENADORIA REGIONAL DE ALTA FLORESTA
        A Partir de: 04/09/2009

Processo N.: 480386/2020
    Nome: (233859/1) DURCILEI APARECIDA FERREIRA
        Cargo: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 12/06/2014

Processo N.: 399823/2021
    Nome: (240804/1) EDNEIA APARECIDA SOUZA ANDRADE SANTOS
        Cargo: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Un. Adm: (058599) COORDENADORIA REGIONAL DE COLIDER
        A Partir de: 17/06/2015

Processo N.: 53417/2021
    Nome: (214969/2) GICELE CRISTINE DE ALCANTARA COSTA
        Cargo: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (162752) DIR.DE CADEIA PUBLICA DE JUINA
        A Partir de: 17/12/2014

Processo N.: 28280/2021
    Nome: (236845/1) GRAZIELA PERPETUO CHIOZINI
        Cargo: (9182) PROF. NIV. SUP. SIST.SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (162221) GER. DA UNIDADE DE INTERNAÇAO MASCULINA
        A Partir de: 02/12/2014

Processo N.: 431354/2020
    Nome: (233301/1) JAIRO DOS SANTOS CASTRO
        Cargo: (9247) AGENTE SOC. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (162221) GER. DA UNIDADE DE INTERNAÇAO MASCULINA
        A Partir de: 09/06/2014

Processo N.: 101695/2021
    Nome: (116911/2) JANE ELIZA DE ALMEIDA
        Cargo: (11800) PROFESSOR UNEMAT LC 320

        Un. Adm: (058602) COORDENADORIA REGIONAL DE BARRA DO BUGRE
        A Partir de: 18/04/2010

Processo N.: 329606/2020
    Nome: (117447/1) JOACY ARRUDA MARTINHO
        Cargo: (4944) TECNICO DO SUS
        Un. Adm: (116688) SUPERINT.DE GESTAO DE INSUMOS DE SAUDE
        A Partir de: 04/06/2008

Processo N.: 120731/2021
    Nome: (77482/3) MARIA APARECIDA DA SILVA
        Cargo: (4944) TECNICO DO SUS
        Un. Adm: (137421) DIRETORIA TECNICA
        A Partir de: 19/04/2005

Processo N.: 476483/2020
    Nome: (127413/2) ROGERIO BORGES CARDOSO
        Cargo: (5403) ADVOGADO DO DETRAN LC 505/13
        Un. Adm: (103306) 2º RONDONÓPOLIS
        A Partir de: 09/07/2017

Processo N.: 37106/2021
    Nome: (226439/1) SILVANETE RIBEIRO DA SILVA
        Cargo: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 13/12/2013

Processo N.: 369917/2020
    Nome: (63745/2) SONIA MARIA E SOUZA DA SILVA
        Cargo: (4960) ASSISTENTE DO SUS
        Un. Adm: (137375) HOSPITAL REGIONAL DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 04/08/2005

Processo N.: 434410/2020
    Nome: (97565/2) STEFANIA PINTO MOTA
        Cargo: (5665) PROF. NIVEL SUPERIOR SUS - MEDICO
        Un. Adm: (060488) HOSPITAL REGIONAL DE CACERES
        A Partir de: 10/04/2006

Processo N.: 291584/2020
    Nome: (218024/2) SUZIENE DE SOUSA CAVALCANTE
        Cargo: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162485) SUBDIR. DA PENITENCIARIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 01/07/2014

Processo N.: 203156/2021
    Nome: (225595/1) VANDEILTON PEREIRA BARBOSA
        Cargo: (5428) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
        Un. Adm: (103373) GER. REG. DE PROCESSOS DE CNH E VEÍCULOS
        A Partir de: 14/08/2013

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 23 de Fevereiro de 2022.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 000ff684

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 000ff684

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:04:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial